

GP Production ApS

Julsøvej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 29226229

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2018

Dirigent

Navn: Henrik Brinch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GP Production ApS

Julsøvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 29226229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Henrik Brinch Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 141 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 790 t.kr. efter overførsel af årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	1.096.121	1.137.492
Administrationsomkostninger		(923.193)	(888.565)
Driftsresultat		172.928	248.927
Andre finansielle indtægter		87	166
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(31.512)	(43.382)
Andre finansielle omkostninger		(894)	(869)
Resultat før skat		140.609	204.842
Skat af årets resultat	3	(30.934)	(45.065)
Årets resultat		109.675	159.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.675	159.777
		109.675	159.777

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.419.008	4.258.113
Materielle anlægsaktiver	4	3.419.008	4.258.113
Anlægsaktiver		3.419.008	4.258.113
Andre tilgodehavender		244.308	6.908
Tilgodehavender		244.308	6.908
Likvide beholdninger		9.021	48.785
Omsætningsaktiver		253.329	55.693
Aktiver		3.672.337	4.313.806

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>664.877</u>	<u>555.202</u>
Egenkapital		<u>789.877</u>	<u>680.202</u>
Udskudt skat		<u>147.721</u>	<u>229.024</u>
Hensatte forpligtelser		<u>147.721</u>	<u>229.024</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		112.237	82.443
Anden gæld		<u>437.500</u>	<u>1.187.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>549.737</u>	<u>1.269.943</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	750.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.275	289.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.096.727</u>	<u>1.095.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.185.002</u>	<u>2.134.637</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.734.739</u>	<u>3.404.580</u>
Passiver		<u>3.672.337</u>	<u>4.313.806</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	555.202	680.202
Årets resultat	0	109.675	109.675
Egenkapital ultimo	125.000	664.877	789.877

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.285.416</u>	<u>1.242.262</u>
	<u>1.285.416</u>	<u>1.242.262</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	112.237	82.443
Ændring af udskudt skat	<u>(81.303)</u>	<u>(37.378)</u>
	<u>30.934</u>	<u>45.065</u>
		<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.468.387
Tilgange		446.311
Afgange		<u>(521.045)</u>
Kostpris ultimo		<u>9.393.653</u>
Af- og nedskrivninger primo		(5.210.274)
Årets afskrivninger		(1.285.416)
Tilbageførsel ved afgang		<u>521.045</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.974.645)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.419.008</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	112.237
Anden gæld	750.000	750.000	437.500
	750.000	750.000	549.737

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brinch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Maskinerne er købt med ejendomsforbehold til sælger af maskinerne indtil betaling af den samlede overdragelsessum har fundet sted.

Selskabets driftsmidlers regnskabsmæssige værdi udgør pr. balancedagen 3.419 t.kr.
